
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
874 

 
Про утворення обласної комісії 
з питань розподілу публічних  
інвестицій, затвердження її складу,  
Положення про неї   

  

Керуючись статтею 752 Бюджетного кодексу України, статтею 6, п. 9 ч.1  

ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України  

«Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від  

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022  

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», наказом Міністерства 

фінансів України від 15.04.2025 № 202 «Про затвердження примірного 

Положення про місцеву комісію з питань розподілу публічних інвестицій»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Утворити обласну комісію з питань розподілу публічних інвестицій 

(далі – Комісія).  

 

2. Затвердити: 

1) склад Комісії, що додається; 

2) Положення про Комісію, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Оксану Матвіїшину. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


